
 

У К Р А Ї Н А 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

Про встановлення ставок річної орендної плати за землю на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області на 2022 рік 

Керуючись п.24 частини 1 ст. 26, ст.59,69 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Податковим кодексом України, Законом України «Про оренду 

землі», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 

банківської діяльності, фінансово-економічних питань та питань регуляторної політики, з 

метою наповнення бюджету Лиманської селищної ради, Лиманська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на території Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області ставки річної орендної плати за землю на 2022 рік згідно з 

додатком 1. 

2. Встановити, що це рішення набирає чинності з 01.01.2022 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних питань та питань  

регуляторної політики Лиманської селищної ради. 

 

 

Лиманський селищний голова                              В.В. Бакланов 

 

14 липня 2021 року 

№278-VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток №1 

до рішення Лиманської селищної ради 

№278- VІII від 14 липня 2021 року 

  

Функціональне призначення земельних ділянок 

 

Ставка річної 

орендної плати 

(% нормативної 

грошової оцінки) 

Земельні ділянки ( в межах населених пунктів) 

 

Ведення особистого селянського господарства  

Ведення підсобного селянського господарства  

Земельні ділянки для сінокосіння 

Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Для будівництва та обслуговування гаражів 

Для експлуатації та обслуговування господарських будівель і дворів 

Для розміщення фінансових установ, офісних та адмінбудівель 

Для розміщення будівель торгівельних та для надання послуг 

 Для розміщення ресторанів, барів, кафе, закусочні; 

Землі промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку, за винятком: 

башт стільникового та мобільного зв’язку. 

На період будівництва на 1-й рік користування; 

 Під не функціонуючими об’єктами на 1-й рік користування; 

Для інших землекористувачів. 

 

Земельні ділянки (за межами населених пунктів) 

 

10 

 

10 

 

 

5 

 

3 

 

 

3 

 

10 

10 

 

10 

 

10 

 

 

12 

 

6 

 

6 

 

10 

 

Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва   

 

Для ведення фермерського господарства  

 

Для ведення особистого селянського господарства загальною 

площею до 1  га.  

 

Для ведення особистого селянського господарства загальною 

площею від 1 га  до 2  га. 

 

 

12 

 

12 

 

10 

 

 

10 

 

 



Для городництва загальною площею до 1  га.  

  

Для городництва загальною площею від 1 га  до 2  га. 

 

Для сінокосіння і випасання худоби 

за земельні ділянки під багаторічними насадженнями (сади); 

 

Земельні ділянки під господарськими будівлями і дворами  

 

Для іншого сільськогосподарського призначення  

 

Землі несільськогосподарського призначення  

4 

 

4 

 

8 

 

 

4 

 

8 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 


